
                                                                                                                                                                    Stránka 1 z 4 

 

Obec  J I V N O,       Jivno 34 

373 71                       J i v n o 

 

 

 

 

 

 

Zastupitelstvo obce Jivno 

Z á p i s 
z XIV. zasedání Zastupitelstva obce Jivno, 
konaného dne 5. 8. 2024 od 19:00 hodin. 

 
A) Zahájení zasedání zastupitelstva: 
 

Předsedající schůze, starosta obce pan Pavel Halámka konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu  
s § 92 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Informace podle § 93 odst. 1 
zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Jivno zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dnů a to 
od 27. 7. 2024 do 5. 8. 2024. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“. 
 

Předsedající schůze dále konstatoval, že jsou přítomni 3 členové zastupitelstva (z celkového počtu 5 členů 
zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
Přítomni:  Pavel Halámka,  Lukáš Šanda,  Marek Mühlstein 
                   Omluven: Daniel Petříště, Josef Šimek 
 
 
                
B) Určení ověřovatelů a zapisovatele 
 

Přesedající navrhl určit ověřovatelem zápisu  Lukáše Šandu, zapisovatelem Marka Mühlsteina. K návrhu nebyly 
vzneseny žádné protinávrhy. 

 
Návrh usnesení č. 34/2024: 
Zastupitelstvo obce Jivno určuje ověřovatelem zápisu Lukáše Šandu, zapisovatelem Marka Mühlsteina 
 
Výsledek hlasování: Pro 3 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

Usnesení č. 34/2024 bylo schváleno 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                    Stránka 2 z 4 

 

C) Schválení programu 
 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. 

Navrhl další bod programu: Stanovení kratší doby nočního klidu 

                                                     

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy ani připomínky. 

Předsedající dal hlasovat o programu. 

 
Návrh usnesení č. 35/2024 
Zastupitelstvo obce Jivno schvaluje následující program zasedání: 

A) Zahájení 

B) Určení ověřovatelů a zapisovatele 

C) Program: 
I.       Schválení OZV o koeficientu daně z nemovitosti. 
II.      Schválení OZV -požární řád obce 
III.     Schválení OZV – místní poplatek z pobytu 
IV.     Rozpočtové změny 
V. Schválení poptávky na opravu komunikace  - Vyhlídky 
VI.     Stanovení kratší doby nočního klidu 
VII.  Diskuse 
VIII. Závěr 
  

     
  Výsledek hlasování: Pro 3 Proti 0 Zdrželi se 0 

 
Usnesení č. 35/2024 bylo schváleno 

 
          
C) Bod  I.       Schválení OZV o koeficientu daně z nemovitosti. 

 
Předsedající seznámil zastupitele s uvedeným materiálem.  
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 
Návrh usnesení č. 36/2024: 
Zastupitelstvo obce Jivno schvaluje OZV o koeficientu daně z nemovitostí.  

 
 Výsledek hlasování: Pro 3 Proti 0 Zdrželi se 0 
 

Usnesení č. 36/2024 bylo schváleno 
 
 
C) Bod   II.     Schválení OZV -požární řád obce 

 
Předsedající seznámil zastupitele s uvedeným materiálem.  
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 
Návrh usnesení č. 37/2024: 
Zastupitelstvo obce Jivno schvaluje OZV – požární řád obce 
 

 Výsledek hlasování: Pro 3 Proti 0 Zdrželi se 0 
 

Usnesení č. 37/2024 bylo schváleno 
 
 



                                                                                                                                                                    Stránka 3 z 4 

 

 
 
 
 
 
C) Bod  III.       Schválení OZV – místní poplatek z pobytu 

 
Předsedající seznámil zastupitele s uvedeným materiálem.  
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 
Návrh usnesení č. 38/2024: 
Zastupitelstvo obce Jivno schvaluje OZV – místní poplatek z pobytu. Poplatek činí 50,-Kč/osoba 
 

 Výsledek hlasování: Pro 3 Proti 0 Zdrželi se 0 
 

Usnesení č. 38/2024 bylo schváleno 
 
 
C)Bod     IV.   Rozpočtové opatření 
 

Předsedající seznámil zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 05/2024, 06/2024 a 07/2024. 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 
Návrh usnesení č. 39/2024: 
Zastupitelstvo obce Jivno bere na vědomí rozpočtové opatření č. 05/2024, 06/2024 a 07/2024. 
 
Výsledek hlasování: Pro 3 Proti 0 Zdrželi se 0 

 
Usnesení č. 39/2024 bylo schváleno 

 
 
C) Bod V.     Schválení poptávky na opravu komunikace  - Vyhlídky 
 

Přesedající seznámil zastupitelstvo s uvedenou poptávkou. 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Bylo provedeno upřesnění poptávky a rozmístění 
odvodňovacích žlabů. 

 
Návrh usnesení č. 40/2024 
Zastupitelstvo obce Jivno schvaluje poptávku na opravu komunikace – Vyhlídky od č.p. 37 k č.p.  20 
 
Výsledek hlasování: Pro 3 Proti 0 Zdrželi se 0 

 
Usnesení č. 40/2024 bylo schváleno 

 
 
C) Bod   VI.     Stanovení kratší doby nočního klidu 
 

Přesedající seznámil zastupitelstvo termínem zkrácení doby nočního klidu. 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko.  

 
Návrh usnesení č. 41/2024 
Zastupitelstvo obce Jivno stanovuje kratší dobu nočního klidu dne 10.8.2024.  
Noční klid začíná dne 11.8.2024 od 1.00 hod do 6.00hod. 
 
Výsledek hlasování: Pro 3 Proti 0 Zdrželi se 0 

 
Usnesení č. 41/2024 bylo schváleno 

 
 
 



                                                                                                                                                                    Stránka 4 z 4 

 

C) Bod   VI. Diskuse 
   
   Diskuse probíhala vždy k jednotlivým bodům programu.                            
 
C) Bod   VII. Závěr 
 

Předsedající poděkoval zastupitelům za účast na jednání zastupitelstva. 
Zasedání zastupitelstva ukončil v 19.45 hodin. 

 
 
Zápis byl vyhotoven dne 7. 8. 2024 

Zapisovatel :               Marek Mühlstein                               …………………………………………………….. 

Ověřovatelé :              Lukáš Šanda                                        ……………………………………….………………                                                           

                                      
Starosta :       Pavel Halámka                                                ……………………………………….…………….  
                       dne  8.8.2024 


